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
выдвижной тумбой , цвет коричневый. 
Тел: 8-903-057-99-87

  � Мягкую мебель диван + 2 кресла. 
Состояние отличное. Цена 12000р. Тел: 
9-23-20, 9065787340 Мария

  � Двухярусную кровать, б-у 2 года, 
стенка польская. Недорого. Тел: 63112

  � стол тумба и навесная полка для 
кухни. Тел: 3-74-71

  � н о в у ю  к р а с и в у ю  с т е н к у 
«Нижегородец-70Ф» 2,30х4,00 отделка 
«декор», дерево, цвет – светл.орех.
( можно по секциям). Цена 20 т. руб. . 
Тел: 9-44-79, 89107931886

  � С т е н к а  « А р и я »  в  о т л . 
состоянии(3X2,40 м, цвет– орех). Цена 
12т.руб. Тел: 94-880

  � матрац ортопедический, ткань жак-
кард, 2м х 80см х 16см, 1500 руб . Тел: 
906-360-90-65, 9-24-86

  � Диван-кровать «Натали (конструкция 

без подлокотников), производство кон-
ца 2008г., в отличном состоянии. Цена 
7000р. Тел: 6-05-69 (после 19ч.)

  � Стенка б/у в отличном состоянии, не-
дорого. Тел.: +7 (906) 35-99-304, 5-77-61

  � Торговое оборудование. Эконом-
панель цвет бук, вишня. б/у. хорошее 
состояние. Тел.: 97634, +79200245890

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 комн.кв. 35/18/9 коридорного типа. 

Тел: 5-89-88
  � 1  к о м н . к в .  п о  м о с к о в с к о й 

35кв.м.(коридорка) сост. хорошее 
1.350млн.торг. Тел: 7-17-43

  � Огород в Балыково, первая линия 
за частным сектором. Домик, погреб, 
постройки. Яблони, виноград, малина и 
др. кустарники, клубника. Тел: 7-91-64 
(после 17 ч.)

  � 3-х ком. кв., пр-т Ленина 14, 1/4 эт. 
высокий, общ. 68 м2, возможен обмен. 
Тел: 8-902-304-60-84

  � 3-х квартира 70м, по Силкина . 
2500т.р. Подробности по телефону. Тел: 
8 9200714698

  � Комнату в 2-х комн.кв. по ул. Ради-
щева, 9/9, 17,9 кв.м. или меняю на 2-х 
комн.кв.+доплата. Тел: 8-904-926-49-40

  � 2к кв по Музрукова,  11/12эт, 
51кв.м, евроремонт, имп с/техника, 
телефон, большая застекл лоджия. 
1млн900тыс.руб. Торг при осмотре. Тел: 
8-9524747094, 8-9108891117

  � Гараж на ключевой 120 т р. Тел: 8 908 
166 56 38, 9 08 85

  � гараж у вет. лечебницы ,погр. яма, 
удл. Тел: 8 908 166 56 38,3-79-83

  � 3 к кв ул Победа . Тел: 9 08 166 56 
38,3-79-83

  � Дом в Лукоянове, 25 соток земли. 
Тел: 9506231342

  � Гараж в ГСК№1, ул.Силкина-ул.
Ключевая,12Х3,50, жбблоки, металли-
ческие ворота, свет, яма, погреб, сухой, 
стеллажи. Тел: 89081600888 3-42-24

  � Деревянный жилой дом в с.Смирново 
Дивеевского р-на в 20 км. от с. Дивее-
во. Недорого, от собственника. . Тел: 
89503545145

  � Кирпичн.жил.дом в с.Дивеево, 70 
кв.м., АГВ, гараж, сад, в 10 мин. от 
Монастыря, зем.участок– 17 сот. , от 
собственника. Тел: 89503545145

  � дом село Б. Череватово 7км от Ди-
веева газ вода ьаня 30с земли. Тел: 8 
9506267955 : 8 9601868287

  � Гараж на «Ключевой», стандартный, 
не поднят, погреба – нет. В середине 
блоков, остановка – рядом, свет есть . 
Под реконструкцию... Тел: 904 926 4556

  � Дом с.Б-Череватово (6 км. от 
с.Дивеево) с мебелью, имееются хоз. 
постройки, теплицы и др. Тел: р.т. 29864, 
д.т. 51387, сот. 89049200313

  � трехкомнатную квартиру 100 кв. м. 
ул Менделеева. Тел: 8-915-949-26-24

  � Гараж в районе 1-го интерната. Тел: 
920-294-31-96

  � Гараж на Ключевой, за ОБЦ, 4,5х8,5, 
ж/в под Газель утеплены, пол, свет, су-
хой, приватизирован. Тел: 9601837043

  � 3-х комн. кварт. по ул. Духова; 1/4. 
Площадь: 72,8 / 18,5 / 18,4 / 13,5 / 8,6. 
Тел: 39632 ; 8 9159471589

  � 3кв. Курчатова 32, 7эт., 65418, лод-
жия или меняю на 2кв. в новом р-не (не 
1 и не посл.этаж) и комнату с соседями 
или доплату. Тел: 9503753399

  � участок в ТИЗе, 12 соток, газ, вода, 
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электричество на границе участка 750 
т.р. Тел: 37-127, 8-908-762-01-27

  � 1/2 дома по ул.Московская 81, 6 со-
ток, капремонт был, отопление газ, или 
рассмотрим обмен на меньшую квартиру 
с вашей доплатой. Тел: 37-127, 37-912, 
8-9087620946, 8-908-762-09-83, 3-79-83

  � 2-комн.кв. по Зернова, 2/2 эт., ванна, 
окна во двор, участок, сарай с погре-
бом, хорошее состояние, недорого . Тел: 
37-983, 37-912, 37-550, 8-908-762-01-27

  � сниму квартиру на длительный срок, 
своевременную оплату и порядок га-
рантирую . Тел: 37-550, 8-908-762-05-50

  � 1к. кв. ул. Юности д.12, 28 кв.м., 9 
этаж, ж/дв, б/тел. Тел: д.т. 5-52-34

  � Гараж за Ершом. Тел: 89032717344
  � 1-ком. кв. ул. Московская коридор-

ка (большая) 1эт., 35.1 кв.м. погреб. 
Цена:1250 тыс.руб. Тел: 5-36-09

  � Гараж на 21 пл., около СТО, 37 кв.м., 
ворота под газель, пристрой 3,5*4 м, 
яма, цокол.этаж, погреб, крыша – жел.-
бет. пер, сухой. Тел: 8-915-944-65-42

  � Гараж по ул. Гагарина за м. Маяк, стан-
дартный, 4*6 м, погреб, яма, асфальти-
рованный подъезд. Тел: 8-915-944-65-42

  � 1кв. кор. типа 6 эт. 36/18/кух 9м. Тел: 
+79202940497

  � Участок под строительство в черте г. 
Саров. S-13 сот. Есть газ, вода, электри-
чество. Тел: +79202940497

  � 2х кв. в стар. районе. Хорошее со-
стояние. Тел: +79202940497

  � Огород 11 сот. в с/о «Гагарина» с 2-х 
этажн. каменным домом(печь,погреб). 
Две теплицы,плод. деревья и кустарни-
ки.Вода и электр. Тел: 3-74-40

  � Продается участок под застройку 
жилого дома(13 соток). Участок в соб-
ственности с юридическим адресом. 
Подведены газ,вода,электрика. Тел: 
8-950-356-26-12

  � 2-комн. кв., дер., пр. Октябрьский, 
1/2, 48 м., хор. ремонт, погреб. Тел: 6-96-
21, 89049203193, 89103889847

  � 3-хкомн. кв. в Краснодарском крае 
на 1-м этаже в коттедже. Гараж, хоз. 
постройки, приусадебный участок, сад 
1400 тыс. руб. Тел: +7-910-386-95-80 
(вечером)

  � 1к.кв. Курчатова 8/2, 7эт, общ. пл. 
38,3 кв.м, 1750 т.р. Тел: т.9-24-63

  � Дом в с.Нарышкино. Тел: сот. 
8-9101272543

  � 4-х комн. кв., ул.Курчатова, общ.пл.74 
кв.м. Тел: 9-49-25, +7-902-682-59-11

  � Гараж у ветлечебницы. Удлинен, 
поднят, свет, яма, погреб. Тел: +7-902-
681-00-08

  � 2x-комн. хрущ., пр.Ленина общ.42,4 
кладовка 2,6 застекленнный балкон 
окна во двор. Тел: 50186, 89051926833

  � Огород в с/о «Восход». 10 минут от 
остановки «Аэропорт». 200 тыс. руб. 
Тел: 34112

  � Гараж в районе ветлечебницы. Под-
нятый, удлиненный. Тел: 908 755 31 90

  � Гараж на стрельбище 4.20*8.0, цо-
кольный этаж, погреб, свет, ворота 2.70, 
перекрытие плиты, хороший подъезд. 
Тел: 89030566597

  � Зем. участок в ТИЗе 12 соток, дом 
2 эт недостроенный, коммуникации на 
участке. Тел: 908-167-60-22

  � 2 к.кв по ул. Семашко, д.6, 5/5эт, 
49,9/30/8,2, лоджия 6 м застеклена, 
состояние хорошее. Тел: 908-167-60-22

  � Земельный участок в ТИЗ-1, 12 со-
ток. Тел: 8-902-78-53-174

  � Земельный участок в ТИЗе, 12 соток. 
Тел: 8-908-152-74-56

  � Гараж в районе ДОСАФ, 100 кв.м. 
Тел: 89036007000

  � Гараж в районе «аэродрома», около 
въезда. Поднятый, удлиненный. Тел: 
89601628719, д.т. 57835

  � 2к. кв. ул.Силкина 20, 4/5, 50/17/15/9, 
лоджия. 1830 т.р., продажа от собствен-
ника. Тел: 3-34-94 или 8-910-397-27-34

  � подам земельные участки Цыга-
новка, Сатис, пос.Хитрый, Хващево, 
Крименки, Дивеево. Тел: 89625052337

  � гараж на Ключевой, сухой (яма, 
погреб), поднятый под «Газель». Тел: 
89056672505

  � Гараж на 21 пл. Тел: 89503793650
  � 1-комн. кв. по ул.Казамазова, 33 кв.м, 

3/5-эт., с балконом. Тел: +7(903)606-63-
56, 5-88-67

  � дом по ул.Чкалова, 80 кв.м, земля 
12 соток. Тел: 8(903)606-63-56, 5-88-67

  � Комнату в 4-х комн. кв, жил– 15,9 
кв.м, общ.– 21,4, ст.р., 1 эт. Без посред-
ников. Тел: 61597, 89101423120

  � Гараж в р-н ветлечебницы , удлинен 
,погреб, электр-во ,приватизирован. 
Тел: 8-915-932-74-16

  � 3-х комнатную квартиру по ул. 
Бессарабенко в панельном доме 
3/12эт(60/45/9), 2 балкона, 2 комнаты 
смежные, телефон Цена 2100000. Тел: 
8-910-386-09-69

  � 2-х комнатную квартиру. 2/2 ул. Побе-
ды д.6. 64/34.1/10 сан.узел раздельно, 
кладовка. Тел: 79833, 89202947520

  � Огорд в со «Гагарина» классический 
6 соток.Имеется 2-ный дом,второй этаж 
деревянный,без внутренней отделки.
Цена 599т.р. Тел: 89200282005

  � Участок земли 1500м2 в коттеджном 
поселке Сатис. Газ, вода, центральная 
канализация. Тел: 8-910-791-82-41

  � 3-х комн. кв по ул.Березовая. 104,2м. 
Кухня – 17,5 комнаты: 19,5/19/17м, 2 

санузла, кладовая, 3 лоджии, лифт. Тел: 
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
8-908-762-01-27

  � 2 или 3-комн. кв. в новом районе за 
разумную цену. Тел: 37-983, 37-550, 
8-908-762-09-83

  � 2-3-комн.кв. в Заречном или Новом 
районе не последний этаж. Тел: 37-912, 
8-908-762-09-12

  � гараж в любой части города (быстрый 
расчет). Тел: 37-127, 8-908-762-01-27

  � Куплю гараж на очистных в начале, 
до 100 тыс. руб. Тел: 8-9030401273

  � Земельный участок в ТИЗе, от хозяи-
на за 3 дня. Тел: 8 903 044 8335

  � дом в р-не улиц Речная/Заводская. 
Тел: +7(903)606-63-56, 5-88-67

  � комнату, 1,2,3-х комнатную квартиру 
в новом или старом районе. Тел: 8-920-
021-17-83

  � 2-х комнатную квартиру в новом 
районе, по ул. Герцена, Гоголя, Мо-
сковская, Радищева, Некрасова.... Тел: 
8-920-021-17-83

  � Куплю гараж. Тел: 8(950)6180519

МЕНЯЮ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � Гараж на Солнечном.
  �  Варианты. Тел.: 89524597260

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 комн. квартиру по часам, суткам, 
нов. р-он. На длит. срок НЕ БЕСПОКО-
ИТЬ!!!. Тел: 9506002872

  � Ко м н а т у  в  2 к . к в .  в  с т а р о м 
районе(телефон, ж/дверь). Тел: д.т.5-
94-54

  � Сдам 2-х комнатную квартиру. Тел: 
8-904-781-57-57

  � Девушка ищет для совместного 
проживания девушку в Н.Новгороде 
Приокский р-он. ост. Электрон 1 комн.
кв. 4000 руб. Тел: 89506256196

  � Сдам комнату или квартиру. Тел: 
8(950)6180519

  � Молодая семья снимет 1-км.кв. в новом 
районе на длит. срок. Тел: 9201111765

  � 1 ком.кв. в новом районе. своевре-
менную оплату и порядок гарантируем. 
Тел: 89524772760, 89040613691.

  � Сниму 1-комн. квартиру с теле-
фоном в районе березовой рощи на 
длительный срок 1-этаж не предлогать 
сот. 89506271251; 89081674455. Тел: 
89506271251 89081674455

  � Сро чно! молодая семья снимет 
2 ком. квартиру. В новом райо-
не.89087620602, 89049070050. Тел: 
89049070050,89087620602

  � 1-ком.кв. в н.р. Тел: 60-458, 8-910-
140-28-85.

  � Сниму гараж на длительный срок. 
Тел: 8-904-918-38-85

  � Молодая семья снимет однокомнат-
ную квартиру на длительный срок. Тел: 
8-904-918-38-85

  � Сниму квартиру на длительный срок. 
Порядок и чистоту гарантирую. Тел: 
8-904-918-38-85

  � Семья из двух человек снимет 
1-комн. квартиру, с мебелью и телефо-
ном.Порядок и своевременную оплату 
гарантируем. Тел: 89040441960

  � комнату, 1,2-х комнатную квартиру в 
любом районе на длительный срок. Тел: 
8-920-021-17-83

  � Сниму комнату, 1, 2-х,3-х комнатную 
квартиру в старом р-не. Рассмотрю лю-
бые предложения. Тел: 8(950)6180519

  � Срочно. Сниму 1-ую квартиру. По-
рядок и своевременную оплату гаран-
тирую!. Тел: 8-909-294-86-78

  � порядочная семья, 3чел. снимет 2-х 
комн. квартиру в прилич. состоянии. Опла-
та, порядок гарантируем. Заедем с сентя-
бря, с октября. Тел: 89200617787, 38815

  � 1 ком.квартиру в Н.Новгороде, для 
студентки Тел.: 8-950-627-08-80

  � Срочно! сниму 1-комн. квартиру 
с телефоном в районе березовой 
рощи 1-этаж не предлогать на дли-
тельный срок сот.89506271251 Тел.: 
89506271251 89081674455

ИЩУ РАБОТУ
  � В о д и т е л ь - э кс п е д и т о р  ( с т а ж 

20лет,без в/п) на газель или л/ автотран-
спорт. Имеется л/а(иномарка-универсал 
с кондиционером). Тел: 8 920 018 25 40

  � Девушка, 24 года. В/о, психфак. 
Опытный пользователь ПК, свободно 
владею прикладными программами, фо-
тошопом. Ищу работу. Тел: 89063671476

  � Бухгалтера, пом. бухгалтера. Опыт 
работы 3 года. Елена. Тел: 37-995

  � Умелый пользователь ПК, опыт ка-
дровой работы. С 8.00ч. до 12.00ч. Тел: 
+79101427318

ВАКАНСИИ
РАБОТА

  � требуется продавец компьютерной 
техники. Оклад + % по итогам собесе-
дования. Тел: 89027818848

  � Требуется продавец в магазин элек-
тротоваров. Полный раб. день. Соцпа-
кет. Тел: 39971

  � требуется охранник с лицензией, 
работа график. Тел: +7 903 05 66 597

  � Требуется грузчик на постоянное 
место работы. Тел: 3-38-20,6-98-22

  � Требуется менеджер по работе с кли-
ентами. Женщина 25-40 лет, отличное 
знание ПК, В/О, . Резюме высылайте 
medort@mail.ru. Тел: 89202539417

  � В ГОУ «ЦПО СЗН» требуюется 
преподаватель со знанием и опытом 
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